
Vuggestuepædagog til Hårup Børnegård

Kære pædagoger
Vil I være med til at skabe en hverdag med leg, nærvær og udvikling for vores vuggestuebørn?? Så
er det nu I skal søge, for vi søger nemlig lige nu 1 pædagog til en fast stilling i vuggestuen pr. 1.
februar, eller snarest derefter, hvor timetallet som udgangspunkt er 37 timer.
Vi kan tilbyde dig: 

En personalegruppe hvor vi med ro og omsorg arbejder sammen om at give børnene en

genkendelig og tryg hverdag.

●

En vuggestue, hvor fokus er på den anerkendende og ressource tænkende tilgang, hvor vi i

fællesskab er optaget af at skabe den bedst mulige hverdag for børnene.

●

En hverdag hvor vi arbejder med at møde børnenes initiativer og involverer os i børnenes leg.●

En hverdag der retter fokus mod børnenes trivsel, udvikling og dannelse.●

En kultur hvor vi arbejder med, Børns tidlige sprog, Den nye Styrkede Læreplan, Stærkere

Lærings Fællesskaber, og PDE (Pædagogisk Planlægning, Dokumentation og Evaluering) og

er lige nu i gang et kompetenceudviklingsforløb om ”Deltagelsesmuligheder for alle børn”. 

●

Vi har et særligt fokus på Interessecentre/Læringsmiljøer, neuropsykologisk udviklingsleg og

NEST både i afdelingen, og i hele dagtilbuddet.

●

Et dagtilbud hvor der to gange om året holdes fælles personalemøde, hvor der altid er et

fagligt fokus og kompetence udviklende emner.

●

Vi forventer at du:

Kommer med en masse hjertevarme, som du vil dele ud af til både børn, kolleger og forældre.●

Vil være med til at skabe inspirerende og udviklende læringsmiljøer.●

Har indblik og faglighed i forhold til aldersgruppen.●

Har et godt overblik og sans for struktur og organisering.●

Kan sætte aktiviteter i gang med passende udfordringer, både ude og inde●

Kan være på forkant i at støtte barnets næste udviklingstrin●

Har evnen til at undre sig og reflektere over egen og andres praksis.●

Kan både give og skabe følgeskab.●

Har fokus på nærvær, leg og interaktion med børnene●

Hvorfor skal du vælge os:

Du vil blive budt velkommen af en flok kollegaer af både nyere og ældre dato, som vægter

faglighed og refleksion højt.

●

Du får mulighed for at være medskaber af kultur og pædagogisk praksis. Vi har plads til nye

ideer, initiativer og udvikling.

●

En afdeling og et dagtilbud i udvikling.●

Et hus med arbejdsglæde og fagligt arbejdsmiljø.●

 Hårup Børnegård: Vi er en del af Nordbyernes Dagtilbud, som består af 9 afdelinger. Hårup
Børnegård er en integreret institution normeret til 60 børnehavebørn og 24 vuggestuebørn. Vi er pt.
8 pædagoger ansat, 1 pædagogisk assistent, 8 pædagogmedhjælpere og en pædagogisk leder. 
Vi er placeret i en lille by i vækst og med skønne grønne omgivelser, og så har vi en fantastisk
legeplads. Der er kun 30 kilometer til Randers, 20 kilometer til Aarhus, og kun 10 minutter til
Lystrup og Skødstrup. Bus nr. 12 og nr. 16 kører i kort afstand til /fra institutionen, og vi har fine
parkeringsmuligheder.
Hvis du vil vide mere:
Kontakt pædagogisk leder i Hårup Børnegård, Christine Bach Rasmussen på tlf.nr. 29 65 94 25
eller mail: rbach@aarhus.dk
Ring gerne og aftal tid til en rundvisning.
Ansættelsessamtaler afholdes: Løbende
Ansøgningsfrist: d. 22. januar 2026 (eller indtil vi finder den rette)
Ansættelse: gerne pr. 1. februar, eller snarest derefter.
Ugentligt timetal: som udgangspunkt 37 timer, men vi er åbne for forhandling.
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af



kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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